Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · Fax 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS

gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

Edital nº 11
Processo Seletivo Simplificado n° 01/2020

Classificação Final

O Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais TORNA

PÚBLICO a todos os interessados, a classificação final no Processo Seletivo Simplificado n°

01/2020, de 15 de Janeiro de 2020, que se destina ao preenchimento da vaga existente na

função de Engenheiro Sanitarista e Ambiental.

3.Gustavo Holz Bracher - 1º lugar.

2. Fabricio Schneider Colusso - 2º lugar.

1. Júlia Caetano Manfio - 3º lugar.

7. Marciano Friedrich - 4º lugar.

4. Liliana Beatriz Poerschke - 5º lugar.

6. Kelly Silva dos Santos - 6º lugar.

5. Gessica Weber Casado - 7º lugar.

São Martinho da Serra, 14 de Fevereiro de 2020.

GILSON DE ALMEIDA
Prefeito Municipal